
2240 Langenargen - Mariabrunn - Kressbronn

Montag - Freitag

Verkehrsmittel

Bitte beachten 

Langenargen Bahnhof 
Langenargen Hallenbad
Langenargen Mühlstraße
Langenargen Lindauer Straße
Langenargen Kanalstraße
La. Oberdorf Kressbr. Str.
Kressbronn Kochermühle
Kressbronn Friedrichshafener Straße
Kressbr. a.B. Nonnenb. Weg
TT- Bürgermoos Prinz-Eugen-Str.
Eriskirch Dillmannshof
Eriskirch Wolfzennen
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte
Eriskirch Mariabrunn Festhalle
Kressbronn Bahnhof 

6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.53
6.56
6.58
7.00

7.03

7.52
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.13

8.08
8.10
8.11
8.13

8.15

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59
16.00

16.02

Mo, Di, Mi, Do an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

Weiterfahrt nach Tettnang (Linie 225)
Kleinbus (beschränkte Platzzahl)

Gültig ab 15.12.2024
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025
Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55

2240 Kressbronn -Langenargen - Mariabrunn

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Kressbronn Bahnhof 
Kressbronn Festhalle
Kressbronn a.B. Fallenbach
Kressbronn Raiffeisenstraße WLZ
Kressbronn Betznau Kapellenstraße
Kressbronn Gießenbrücke
La. Oberdorf Tettnanger Straße
Kressbronn a.B. Rathaus
Kressbronn Kochermühle
La. Oberdorf Kressbr. Str.
Langenargen Kanalstraße
Langenargen Lindauer Straße
Langenargen Hallenbad
Langenargen Mühlstraße
Langenargen Bahnhof 
Langenargen Friedrichshafener Straße
Langenargen Maulbertschstraße
Langenargen Strandbad
Langenargen DLRG
Langenargen Mooser Weg
Langenargen Bierkeller
Langenargen Bahnhof 
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos
Eriskirch Schlatt
Eriskirch Mariabrunn Festhalle
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof
Eriskirch Wolfzennen
Eriskirch Dillmannshof
Eriskirch Braitenrain
TT- Bürgermoos Prinz-Eugen-Str.

12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.14
12.17

12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.49

13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.18
13.22

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34

13.36

15.25

15.26
15.28
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.50

16.02

16.03
16.05
16.07
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23

16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37

Mo, Di, Mi, Do an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025
Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 15.12.2024
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025
Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55

S TT S S S4

S4

S

TT

S S S4 S4

S4

S


