

**2240****Langenargen - Mariabrunn - Kressbronn**

Verkehrsmittel	Montag - Freitag				
	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚
Langenargen Bahnhof	6.44			15.50	
Langenargen Hallenbad	6.45			15.51	
Langenargen Mühlstraße	6.46			15.52	
Langenargen Lindauer Straße	6.47			15.53	
Langenargen Kanalstraße	6.48			15.54	
La. Oberdorf Kressbr. Str.	6.53		8.08	15.57	
Kressbronn Kochermühle	6.56		8.10	15.58	
Kressbronn Friedrichshafener Straße	6.58		8.11	15.59	
Kressbr. a.B. Nonnenb. Weg	7.00		8.13	16.00	
TT- Bürgermoos Prinz-Eugen-Str.		7.52			
Eriskirch Dillmannshof		7.55			
Eriskirch Wolfzennen		7.56			
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof		7.57			
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus		7.58			
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte		7.59			
Eriskirch Mariabrunn Festhalle		8.00			
Kressbronn Bahnhof	7.03	8.13	8.15	16.02	

⌚ Mo, Di, Mi, Do an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

⌚ Weiterfahrt nach Tettnang (Linie 225)

⌚ Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

⌚ Kleinbus (beschränkte Platzzahl)

Gültig ab 15.12.2024

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -

12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

STRAUSSREISEN Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55

**2240****Kressbronn -Langenargen - Mariabrunn**

Bitte beachten ⓘ	Montag - Freitag				
	⌚	⌚	⌚	⌚	⌚
Kressbronn Bahnhof	12.04	13.08	15.25	16.02	
Kressbronn Festhalle	12.06	13.10			
Kressbronn a.B. Fallenbach	12.08	13.12			
Kressbronn Raiffeisenstraße WLZ	12.09	13.13			
Kressbronn Betzau Kapellenstraße	12.11	13.15			
Kressbronn Gießenbrücke	12.14	13.18			
La. Oberdorf Tettnanger Straße	12.17	13.22			
Kressbronn a.B. Rathaus			15.26	16.03	
Kressbronn Kochermühle			15.28	16.05	
La. Oberdorf Kressbr. Str.			15.30	16.07	
Langenargen Kanalstraße	12.19		15.33	16.10	
Langenargen Lindauer Straße	12.20		15.34	16.11	
Langenargen Hallenbad	12.22		15.35	16.12	
Langenargen Mühlstraße	12.23		15.36	16.13	
Langenargen Bahnhof	12.25		15.38	16.15	
Langenargen Friedrichshafener Straße	12.27		⌚ 15.39	⌚ 16.16	
Langenargen Maulbertschstraße	12.28		⌚ 15.40	⌚ 16.17	
Langenargen Strandbad	12.29		⌚ 15.41	⌚ 16.18	
Langenargen DLRG	12.31		⌚ 15.43	⌚ 16.20	
Langenargen Mooser Weg	12.32		⌚ 15.44	⌚ 16.21	
Langenargen Bierkeller	12.34		⌚ 15.46	⌚ 16.23	
Langenargen Bahnhof			15.50		
Eriskirch Schlatt Abzw. Moos	12.36			⌚ 16.25	
Eriskirch Schlatt	12.38	⌚ 13.27		⌚ 16.27	
Eriskirch Mariabrunn Festhalle	12.39	⌚ 13.28		⌚ 16.28	
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte	12.40	⌚ 13.29		⌚ 16.29	
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus	12.41	⌚ 13.30		⌚ 16.30	
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof	12.42	⌚ 13.31		⌚ 16.31	
Eriskirch Wolfzennen	12.44	⌚ 13.33		⌚ 16.33	
Eriskirch Dillmannshof	12.45	⌚ 13.34		⌚ 16.34	
Eriskirch Braitenrain	12.46			⌚ 16.35	
TT- Bürgermoos Prinz-Eugen-Str.	12.49	⌚ 13.36		⌚ 16.37	

⌚ Mo, Di, Mi, Do an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

⌚ hält nur zum Aussteigen

⌚ Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

Gültig ab 15.12.2024

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -

12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

STRAUSSREISEN Strauss Strauss Reisen, Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang, info@strauss-reisen.de, Tel. 07542/5300-0, Fax. 07542/5300-55